Produktinformation
Material: AISI 316 L
Kennzeichnung: nach Norm, CE-Kennzeichnung, WLL , Sicherheitsfaktor,
individuelle Nachverfolgungsnummer (verknüpft mit Coditracer)
Temperaturbereich: -20°C bis zu +200°C
Standard: EN 1677-1
except grade
Sicherheitsbeiwert: 5:1

F
mm
G
mm
H
mm
L1
mm
S2 (mm)
mm
M
mm
Gewicht
(kg)
4215SSQLDSRM8 0,25 M 8 1,25 20 31 30 30 38 27 14 53 9,5 17,5 18 M 8 0,3
4215SSQLDSRM10 0,4 M 10 1,5 30 31 30 30 38 27 14 53 9,5 19,5 18 M 10 0,3
4215SSQLDSRM12 0,65 M 12 1,75 60 40 40 45 53 38 17 76 13 23 27 M 12 0,9
4215SSQLDSRM14 0,7 M 14 2 80 40 40 45 53 38 17 76 13 23 27 M 14 0,9
4215SSQLDSRM16 1,05 M 16 2 100 40 40 45 53 38 17 76 13 27 27 M 16 0,9
4215SSQLDSRM20 1,7 M 20 2,5 160 55 55 60 83 55 25 115 19 30 40 M 20 2,6
4215SSQLDSRM24 2,5 M 24 3 180 55 55 60 83 55 25 115 19 36 40 M 24 2,6
Anschlagwirbel Codipro SS.QL.DSR - Für Schnellmontage
2 / 2
 June 2026 - All Rights Reserved© www.certex.de